



LA TREMPETTE À BARETTE

L'ORIGINAL / THE ORIGINAL

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients : Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Miel • Cari en poudre • Paprika • Chili concassé.

Contient: Œufs • Moutarde.

Ingredients : Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar/glucose-fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Honey • Curry powder • Paprika • Crushed Chili.

Contains: Eggs • Mustard.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 80	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 8 g	11 %
saturés / Saturated 1 g	5 %
+ trans / + Trans 0 g	
Glucides / Carbohydate 2 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 90 mg	4 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0,1 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



LA TREMPETTE À BARETTE

AIL / GARLIC

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients: Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Ail en poudre • Graines de lin • Quinoa • Graines de chanvre • Estragon.

Contient: Œufs • Moutarde. **Peut contenir:** Blé • Soya.

Ingredients: Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar / glucose -fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Garlic powder • Flaxseeds • Quinoa • Hemp seeds • Tarragon.

Contains: Eggs • Mustard. **May contain:** Wheat • Soy.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 80	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 9 g	12 %
saturés / Saturated 1 g	6 %
+ trans / + Trans 0,2 g	
Glucides / Carbohydrate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 0 g	0 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 80 mg	3 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0 mg	0 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



LA TREMPETTE À BARETTE

CARI / CURRY

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients: Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Poudre de cari • Quinoa • Graines de chanvre.

Contient: Œufs • Moutarde.

Ingredients: Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar / glucose -fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Curry powder • Quinoa • Hemp seeds.

Contains: Eggs • Mustard.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufacture d on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturin g facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 80	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 9 g	12 %
saturés / Saturated 1 g + trans / + Trans 0,2 g	6 %
Glucides / Carbohydate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 95 mg	4 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0,1 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



LA TREMPETTE À BARETTE

CURCUMA / TURMERIC

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients: Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Miel • Curcuma • Paprika • Chili concassé.

Contient: Œufs • Moutarde.

Ingredients: Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar / glucose -fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Honey • Turmeric • Paprika • Crushed chili.

Contains: Eggs • Mustard.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1tbsp (15 ml)	
Calories 90	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 9 g	12 %
saturés / Saturated 1 g + trans / + Trans 0,2 g	6 %
Glucides / Carbohydrate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g Sucres / Sugars 1 g	0 % 1 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 90 mg	4 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0,1 mg	1 %
<small>*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot</small>	



LA TREMPETTE À BARETTE

ÉRABLE / MAPLE

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients: Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Sirop d'érable • Arôme d'érable • Ciboulette • Fines herbes de Provence.

Contient: Œufs • Moutarde.

Ingredients: Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar / glucose -fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Maple syrup • Maple flavor • Chives • Herbs of Provence.

Contains: Eggs • Mustard.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 90	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 10 g	13 %
saturés / Saturated 1 g	6 %
+ trans / + Trans 0,2 g	
Glucides / Carbohydate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 90 mg	4 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0 mg	0 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



LA TREMPETTE À BARETTE

FINES HERBES / HERBS

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients: Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Miel • Pesto (basilic frais, huile de canola, persil et ail frais, sel, acide citrique, carbonate de sodium, gomme xanthane, benzoate de sodium, sorbate de potassium, colorant) • Fleurs d'ail (fleurs d'ail, huile de canola, sel, acide citrique, xanthane, benzoate de sodium, sorbate de potassium) • Fines herbes de Provence • Graines de lin • Graines de chanvre.

Contient: Œufs • Moutarde. **Peut contenir:** Blé • Soya.

Ingredients: Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar / glucose -fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Honey • Pesto (fresh basil, canola oil, parsley and fresh garlic, salt, citric acid, sodium carbonate, xanthan gum, sodium benzoate, potassium sorbate, coloring) • Garlic flowers (garlic flowers, canola oil, salt, citric acid, xanthan, sodium benzoate, potassium sorbate) • Herbs of Provence • Flaxseeds • Hemp seeds.

Contains: Eggs • Mustard. **May contain:** Wheat • Soy.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 90	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 10 g	13 %
saturés / Saturated 1 g + trans / + Trans 0,2 g	6 %
Glucides / Carbohydrate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 90 mg	4 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0,1 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



LA TREMPETTE À BARETTE

LÉGÈRE AUX ÉPINARDS / LIGHT WITH SPINACH

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients: Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Poudre d'oignons • Épinards déshydratés.

Contient: Œufs • Moutarde.

Ingredients: Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar / glucose -fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Onion powder • Dehydrated spinach.

Contains: Eggs • Mustard.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 80	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 9 g	12 %
saturés / Saturated 1 g	6 %
+ trans / + Trans 0,2 g	
Glucides / Carbohydrate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 0 g	0 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 80 mg	3 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0 mg	0 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



LA TREMPETTE À BARETTE

PASSE-PARTOUT / MASTER-KEY

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients : Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Miel • Cari en poudre • Paprika • Chili concassé.

Contient: Œufs • Moutarde.

Ingredients : Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar/glucose-fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Honey • Curry powder • Paprika • Crushed Chili.

Contains: Eggs • Mustard.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 80	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 9 g	12 %
saturés / Saturated 1 g + trans / + Trans 0,2 g	6 %
Glucides / Carbohydrate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 85 mg	4 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0,1 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



LA TREMPETTE À BARETTE

PIQUANTE / SPICY

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients: Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Miel • Piment de cayenne • Poudre de cari • Paprika.

Contient: Œufs • Moutarde.

Ingredients: Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar / glucose -fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Honey • Cayenne pepper • Curry powder • Paprika.

Contains: Eggs • Mustard.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 90	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 9 g	12 %
saturés / Saturated 1 g	6 %
+ trans / + Trans 0,2 g	
Glucides / Carbohydrate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 90 mg	4 %
Potassium 10 mg	1 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0,1 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



LA TREMPETTE À BARETTE

POIVRE ROSE ET GINGEMBRE / PINK PEPPER AND GINGER

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients: Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Miel • Poudre de gingembre • Poivre rose moulu • Graines de chanvre.

Contient: Œufs • Moutarde.

Ingredients: Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar / glucose -fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Honey • Ginger powder • Ground pink powder • Hemp seeds.

Contains: Eggs • Mustard.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 80	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 9 g	12 %
saturés / Saturated 1 g	6 %
+ trans / + Trans 0,2 g	
Glucides / Carbohydate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
Protéines / Protein 0,2 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 95 mg	4 %
Potassium 0 mg	0 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0,1 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	



LA TREMPETTE À BARETTE

TOMATES SÉCHÉES ET BACON / SUNDRIED TOMATOES AND BACON

Créé le 20 septembre 2019

Ingrédients: Mayonnaise (huile de canola, œuf entier, eau, jaune d'œuf, vinaigre blanc, sucre, sel, jus de citron concentré, épices (moutarde), EDTA de calcium disodique) • Ketchup (pâte de tomate, sucre/glucose-fructose, eau, vinaigre blanc, sel, assaisonnement) • Tomates séchées • Arôme bacon • Bacon émietté (porc, eau, sel, sucre, phosphate de sodium, erythorbate de sodium, nitrite de sodium, fumée).

Contient: Œufs • Moutarde.

Ingredients: Mayonnaise (canola oil, whole egg, water, egg yolk, white vinegar, sugar, salt, concentrated lemon juice, spices (mustard), disodium calcium EDTA) • Ketchup (tomato paste, sugar / glucose -fructose, water, white vinegar, salt, seasoning) • Honey • Dried tomatoes • Bacon flavor • Crumbled bacon (pork, water, salt, sugar, sodium phosphate, sodium erythorbate, sodium nitrite, smoke).

Contains: Eggs • Mustard.

Durée de conservation : 11 mois

Condition de stockage : garder réfrigéré en tout temps.

Allergènes

Allergènes Allergens	Présent dans le produit / Present in the product	Présent dans produits fabriqués sur la même chaîne / Present in products manufactured on same line	Présent dans le même établissement de fabrication / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Lait / Milk		X	X
Œufs / Eggs	X	X	X
Poissons / Fish		X	X
Crustacés / Shellfish			
Soja / Soya		X	X
Blé / Wheat		X	X
Moutarde / Mustard	X	X	X
Sulfites / Sulphites		X	X
Gluten		X	X

Valeurs nutritives

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 c. à soupe (15 ml) Per 1 tbsp (15 ml)	
Calories 90	% valeur quotidienne * % Daily Value *
Lipides / Fat 10 g	13 %
saturés / Saturated 1 g	6 %
+ trans / + Trans 0,2 g	
Glucides / Carbohydrate 1 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
Protéines / Protein 0,3 g	
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	
Sodium 90 mg	4 %
Potassium 20 mg	1 %
Calcium 0 mg	0 %
Fer / Iron 0,1 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup *5% or less is a little, 15% or more is a lot	